

**Adresát:**

**ÚMČ Brno-Vinohrady,**

**Velkopavlovická 25,**

**Brno 628 00**

V Brně 01.12.2021

**Předmět: Žádost o poskytnutí informace**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotaz:

- 1) Které komunikace pro pěší patří do správy MČ Vinohrady a které patří BKOMu? Prosím přesně popsat, popřípadě podrobný náčrt či pasportizaci
- 2) Podle jakého schématu provádí firma zimní údržbu chodníků – prosím toto schéma .Sníh z chodníků se vyhrnuje na komunikaci do prostoru přechodu – je to v rámci bezpečnosti chodců správný postup?
- 3) Udrží se nově zrekonstruované chodníky v plném rozsahu schůdné i v zimním období ?
- 4) Udrží se v zimním období schůdné i vyznačené pásy pro nevidomé ?
- 5) Byla vystavena penalizační faktura za poškození dlažby kontejnerem společnosti PET group. a.s. IČO 26271648 na ulici Prušánecká ?